
Consorzio Acquedottistico Marsicano

INDIVIDUAZIONE DELLA FIGURA DI COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE
NELL’AMBITO DEI LAVORI DI «ADEGUAMENTO E POTENZIAMENTO DELLA CAPACITÀ DEPURATIVA

DELL' IMPIANTO DI DEPURAZIONE DI CAPISTRELLO SANTA BARBARA (CODICE PROGETTO
ABRSBO51-13).

Informazioni sulla gara
ID 103

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 79417000-0

CIG: 7065749886

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 291 DEL 02/05/2017

RUP: Leo Corsini

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Consorzio Acquedottistico Marsicano

Centro di costo: Ufficio Tecnico - fognatura - depurazione

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Tecnico - fognatura - depurazione

Aggiudicatario: Architetto Paolo Russo
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 5.914,99 €

Data di aggiudicazione: 12 giugno 2017

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 11.598,01 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 11.598,01 €

Oneri: 0,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 12 maggio 2017 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 19 maggio 2017 12:00:00

Data scadenza: 27 maggio 2017 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
MODELLO A

MODELLO B

MODELLO C

COPERTURA ASSICURATIVA ART 93 C. 10 D.LGS 50/16

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
BANDO

DISCIPLINARE

MODELLI ALLEGATI AL BANDO

Chiarimenti
Domanda Risposta

Il sottoscritto Ing. Francesco Sarpi Montella, chiede
di conoscere l'importo di lavori in base di gara e il
tempo previsto per l'esecuzione lavori. Distinti Saluti

In riferimento a quanto richiesto si dettaglia quanto
segue:

- l'importo lavori a base di gara Euro 567.980,00
(cinquecentosessantasettemlanovecentottanta/00);

- i tempi di esecuzione lavori, giusto contratto
d'appalto numero Repertorio 4370/2536, è pari a
318 giorni.

Distinti saluti.

 


	INDIVIDUAZIONE DELLA FIGURA DI COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE NELL’AMBITO DEI LAVORI DI «ADEGUAMENTO E POTENZIAMENTO DELLA CAPACITÀ DEPURATIVA DELL' IMPIANTO DI DEPURAZIONE DI CAPISTRELLO SANTA BARBARA (CODICE PROGETTO ABRSBO51-13).

